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I siste del av oktober strømmer 
over 1000 unger til Kragerø. Felles 
for dem alle er at de synger i 
gospelkor, og at de er i alderen 
6-12 år. Etter en lang reise i buss 
stiger forventningsfulle unger inn 
i Kragerøhallen. Der skal de synge, 
spise, leke og sove de neste 30 
timene. Skjærgårdsgospel som står 
bak arrangementet kan fortelle 
at tanken bak festivalen er å lære 
ungene nye sanger som de kan 
ha med seg tilbake til sin egen 
menighet, og at livsglede er motto 
for en slik festival. I år så er det 
dirigentene Jarle Waldemar og Hilde 
Svela som er instruktører. Det blir 
også konsert med gruppa Different 
Color. 

Dugnadsfolket i Kragerø stiller opp 
og smører på fl ere tusen brødskiver, 
serverer hamburgere og pølser samt 
mye god frukt fra Barland. 

På lørdag kveld er det nattsafari. 
Ungene tar på støvler og fi nner 
frem lommelyktene. De går en 
rundløype i Studsdalen hvor de 
opplever morsomme og skumle 
amatørskuespillere. 

Festivalen avsluttes på søndag 
ettermiddag med en konsert hvor 
1000 unger synger i et stort Mass 
Choir. 
Dette er en konsert som er åpen for 
publikum. 

BARNEGOSPELKORFESTIVALENKORFESTIVALEN
I KRAGERØHALLEN
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Også denne høsten arrangerer Kragerø menighet 
kirkeuke. En uke i november samles vi i år rundt 
temaet: ”Å være i livet”. 
Vi lever våre liv med alt hva det rommer. Det 
er hverdager med gleder og sorger, strev og uro, 
overraskelser, skolegang, jobb, ensomhet, fellesskap, 
idrett, sykdom. Midt inn i dette livet tror vi at Gud 
er tilstede med sin kjærlighet og omsorg. Å være i 
livet er også å være hos Gud med sin tro og sin tvil, 
sin protest og sin takk. I Kragerø kirke vil vi gjerne 
at mennesker skal kunne erfare at det er spent en 
himmel over livet – slik det er.
I løpet av kirkeuka håper vi at vi kan berøres av 

menneskers fortellinger, av sang og musikk, av poesi, 
av pilegrimens lengsel og at søndagens gudstjeneste 
kan forene mye av dette i ord og toner. 

Dette: Å vere i livet, 
open for alt ikring,

bunden med sterke røter
til mennesker og til ting
gi både hjarte og hender
i omsorg som aldri svik,

var det som gav meining til ferda di,
og let deg få kjenne deg rik.

Halldis Moren Vesaas 

Å være i livet 2007K
IR

KE
UKA I KRAG

ERØ4
. - 11. NOVEMBERKIRKEUKA 2007KIRKEUKA 2007

Programmet for kirkeuka 2007:
SØNDAG 4.NOVEMBER KL. 18.00:  
ALLEHELGENSMESSE hvor alle som har mistet en av 
sine kjære det siste året blir invitert. Vi tenner lys og 
nevner navn på alle de som har gått bort. Kantoriet 
fremfører Faurés Requiem.

MANDAG 5.NOVEMBER KL. 19.00: 
HAMMER OG SIGD, KORS OG HAKEKORS.
Forfatter, tidligere varaordfører  i Kristiansand, 
Harald Sødal forteller om russiske krigsfanger på 
Sørlandet ”Bare en vendte tilbake”. Han har et 
brennende engasjement for å ta vare på historier fra 
krigsårene.
Bilder og musikk. Margrethe Sødal spiller. 

TIRSDAG 6.NOVEMBER KL.19.30: 
KORKVELD. Mange av byens kor deler sangglede med 
hverandre og tilhørere. Servering av frukt og drikke.

ONSDAG 7.NOVEMBER KL. 12.00: 
FORMIDDAGSTREFF. Alle som har formiddagen ledig 
inviteres til kirken for å høre en  (navnet ikke klart 
når bladet går i trykken) snakke om  sin hverdag, sine 
erfaringer. Servering, sang og musikk.

TORSDAG  8.NOVEMBER KL. 19.00: 
”EN PILEGRIMSVANDRING” Poesi og musikk.
Dag og Grethe Skottene.  Robert Carding.
Kvelden viser også en utstilling som er vrakgods fra 
strender og fjæresteiner. Utstillingen heter 

”En pilegrimsvandring” og inviterer den enkelte til 
en meditasjon over livet.

LØRDAG 10.NOVEMBER : 
MISA CAMPESINA. 
Mega framfører Nicaraguansk bondemesse 
Tidspunkt kunngjøres senere. Sted: Bedehuset i Løkka

SØNDAG 11.NOVEMBER KL. 11.00: 
FAMILIEGUDSTJENESTE med dåp. 
Detaljer kunngjøres senere.
KL. 19.00: Konsert med Kragerø Jentekor

TIRSDAG, TORSDAG OG FREDAG FORMIDDAG 
KL. 12.00: Orgelmusikk v/Robert Carding. Besøk av 
skoleklasser og barnehager.

Alle arrangementene, bortsett fra lørdag kveld 
fi nner sted i Kragerø kirke.

Kragerø menighetsråd v/ kirkeukekomitéen ønsker 
alle hjertelig velkommen til:

KIRKEUKA 2007: ”Å være i livet” 
I KRAGERØ KIRKE.

Rose Jørstad, Sissel Dalen, Ragnhild L. Monsen, 
Rune Torp og Bente Heibø Modalsli.
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G
ERØ

KIRKEUKA 2007

Kirkegang med påfølgende tur  

Siste søndag i august tok Kragerø menighet turen til Aslaug Mattsons hyggelige hjem på Dalsfoss. Grillen ble fl ittig 
brukt, og mange ble bedre kjent i området etter en liten sightseeing med vertinnen som guide.

Foto: A.F. 
Solbekk

Tusen takk for fi re 
fi ne uker i Kragerø 
menighet i sommer! 
Jeg reiser tilbake 
til Oslo og videre 
studier ved Menig-
hetsfakultetet, rik 
på nye erfaringer 
og gode minner. 
Telemark har igjen 
fristet som et 
mulig tjenestested 
når den tida kom-
mer.

Takk for måten jeg 
har blitt tatt imot på 
og for gode og me-
ningsfulle møter med 
mennesker i sorg og glede. 
Takk for tilliten! Jeg har fått 

oppleve en del av sommeraktivitetene i 
kirka og har for første gang vært skjær-
gårdsprest. Gudstjeneste på Stråholmen 
og olsok i Kragerø kirke er blant to fi ne 
minner. Det er fl ott å se at folk møter 
opp og er glade i kirka si. I tillegg har 
jeg hatt noen tjenester i Sannidal og 
en gudstjeneste i Kroken kyrkje.

Varm takk til en hyggelig og fl ott stab 
som velvillig hjelper en spørrende og 
lærevillig prestestudent. Tjenesten 
kan være utfordrende og det er godt å 
være i et fellesskap. Takk også til andre 

som jeg har vært i kontakt med ifm tje-
nesten. Alle har del i et viktig arbeid.

Kommer til å tenke på dere videre. Håper 
vi ses igjen en annen gang. Ønsker dere 

Guds velsignelse og alt godt for tida fram-
over!
Beste hilsen Anne-Inger Lunner, stud. theol  MF

Kjære alle sammenKjære alle sammen!
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MENING
Olav 

Dreveland

Min

OPPRUSTING: 

for Levangsheia menighet.

Vi er på kjøret igjen Vi er på kjøret igjen 
1989 falt Berlinmuren, og vi var mange 

naive som trodde at ”nå er det klima for 
bedre tider også når det gjelder den vanvittige 

opprustinga som har foregått de siste ti-åra i øst 
og vest”. Vi så for oss at nå skulle pengene i verden 
bli brukt på annet enn våpenhandel, - nå skulle det 
virkelig bli investert i helse, mat, klær og utvikling for 
de i verden som trengte det.

Nå, 18 år etter murens fall, må vi innrømme at vi 
var altfor blåøyde og godtroende: Bare i løpet av de 
ti siste åra har militærutgiftene økt med nesten 40 
prosent, og verden bruker cirka 2,5 prosent av brutto 
nasjonalprodukt på våpen av ulike slag. Til sammen  
snakker vi om svimlende 1100 milliarder kroner pr 
år. Verstingene er sjølvsagt de rike landa, med USA 
i spissen: Militærutgiftene der i landet utgjør nesten 
halvparten av totalbeløpet for hele verden; - legger vi 
til det som de mektige G8-landene bruker, kommer vi 
opp i over 700 milliarder kroner pr år. Til sammenlig-
ning: Utviklingshjelpa som samla sett blir gitt i løpet 
av ett år er på rundt 100 milliarder kroner; - i og for 
seg et høyt kronebeløp, men altså bare 1/7 av det de 
rikeste landene i verden bruker på våpen.  Det FN 
bruker på fredsbevarende tiltak i 15 land, bruker USA 
på en måned i det de kaller sin ”kamp mot terror”.

Alle tallene her representerer i grunnen nok dystert 
lesestoff ; - vi kjenner oss ikke akkurat lystigere til 
sinns ved bevisstheten om at USA ønsker å utplassere 
et enormt antirakettskjold i verdensrommet, samtidig 
som Russland ikke vil forlenge en avtale fra 1991 om 

reduksjon i strategiske styrker. Forhandlinger om fort-
satte avtaler om reduksjon i mellomdistanseraketter 
og konvensjonelle våpen i Europa, står i stampe. Plus-
ser vi så på her at både Iran og Nord-Korea sannsyn-
ligvis jobber for å utvikle atomvåpen, og at det foregår 
voldsomme Krigshandlinger i for eksempel Afgha-
nistan og Irak, så skjønner vi at det er liten grunn til å 
glede seg over verdens våpen- og militærsituasjon.

Kikker vi bakover i historia, slår det oss vår grense-
løst barbarisk folk opp gjennom tidene har tedd seg i 
forhold til hverandre: For å øke egen makt, innfl ytelse, 
pengepung og ære (?), har konger, keisere, tsarer og 
presidenter vært villige til å drepe for fote. Og for å få 
til det, har de brukt penger, massevis av penger, for å 
skaff e seg eff ektive og dødbringende våpen. – Det var 
å håpe at vi nå, - inne i de tredje årtusenet etter Kris-
tus - var kommet så langt i utvikling, erkjennelse og 
respekt for liv og helse at selvhevdelse og maktbegjær 
ikke lenger var idealene for en hersker eller et land. Vi 
måtte kunne håpe at maktspørsmål ikke ble løst ved 
våpenbruk og krig lenger, men at man hadde funnet 
andre muligheter til å avgjøre uoverensstemmelser. 
Slik er det altså pr dato ikke. 

Kirka – som prediker menneskelivets ukrenkelig-
het – har en jobb å gjøre, her også. Den må gå ut på å  
peke på alternativer til opprusting og krig. Med kraft 
må det forkynnes at veien framover må gå gjennom 
mindre våpen og mer fred.

Olav A. D.          

I

v

L
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MISJONSPROSJEKT for Levangsheia menighet.for Levangsheia menighet.

Vi er på kjøret igjen n

          

evangsheia menighet har valgt 
misjonsprosjekt. Sammen med Mi-

sjonsalliansen skal menigheten 
støtte et diakonalt arbeid blant 

barn og unge i risikosonen som 
lutherske menigheter har i og rundt byen Join-
ville i Brasil.

Misjonsalliansen er en diakonal misjonsorga-
nisasjon som samarbeider med kirker, organisa-
sjoner og myndigheter med mål om å formidle 
Guds omsorg for hele mennesket til de fattigste 
i de landene hvor organisasjonen arbeider.

Brasil er Sør-Amerikas største og mest 
folkerike land. Det er kontrastenes land. Ingen 
steder er rikdommen skeivere fordelt enn her. I 
Brasil støtter Misjonsalliansen prosjekter rettet 
mot utsatte barn, ungdom og deres familier. 
Misjonsalliansen har ikke norske utsendinger i 
Brasil, men nasjonalt ansatte som koordinerer 
samarbeidet med de lokale menighetene.

ECOS; EKKO – GJENLYD AV HÅP
Prosjektet som Levangsheia menighet støtter 
har fellesbetegnelsen ECOS- gjenlyd av håp. 
Målet er å drive diakonalt arbeid blant barn og 
unge i risikosonen og familiene deres. Det gjel-
der utstøtte og foreldreløse barn som er utsatt i 
forhold til rusmisbruk og kriminalitet.

ECOS driver tre hus hvor barn som foreldre 
har mistet omsorgsretten til, kan være en pe-
riode. Barna er her til de blir plassert i fosterhjem eller 
kan komme hjem til egne foreldre. Foreldreløse barn 
er her til det blir funnet permanente ordninger.

Videre driver ECOS utadrettet arbeid blant fat-
tige familier med støtte til helse og skole. Blant annet 
tilbys leksestøtte. Dette er også en del av det tilbudet 
fadderbarn får gjennom Misjonsalliansens fadderar-
beid i Brasil.

De små Lutherske menighetene i Joinville ser det 
som sitt diakonale ansvar å gi et fritidstilbud til barn 

og unge i nærmiljøet sitt. De driver fotballskoler og 
har bygget et eget idrettsanlegg. I Brasil som i Norge 
drømmer alle om å bli fotballproff er. For de fattige er 
det umulig å gå på en vanlig fotballskole, for den er 
forbeholdt de rike.

Gjennom ECOS forsøker menighetene å ta vare på 
barna med mat, skole, omsorg og kristent felleskap. 
Takk til dere i Levangsheia menighet som vil være 
med og støtte dette arbeidet. Vil dere vite mer, kan 
dere gå inn på Misjonsalliansens hjemmesider 
www.misjonsalliansen.no . Ønsker dere ”Misjonsven-
nen”, et gratis meldingsblad, kan dere sende en SMS 
med ”NMA, MV, navn, adresse” til 2180.

Hilsen fra Misjonsalliansen
Arve Nilsen, nettverksleder

L
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Årets TV-aksjon går av 
stabelen 21. oktober – en 
nasjonal dugnad, som samler 
bredere enn noen annen ak-
sjon i Norge. Her må kirken 
stille opp sammen med andre 
grupper for den gode sak!

Formålet er å gi hjelp 
til barn som er rammet av 
hiv/aids. Det er dramatiske tall som her møter oss: 
Hver dag mister 6000 barn foreldrene sine av hiv/aids 
og 1400 barn dør daglig av samme sykdom. Aids har 
gjort 15 millioner barn foreldreløse. Bak slike tall lig-
ger et hav av sorg og savn og lidelse. Det er vår plikt 

– som samfunnsengasjerte 
mennesker og som kirkefolk 
– å delta i kampen for å gi 
nettverk og støtte til barn 
som er latt alene i livet.

Min appell er at menigheter 
og kirkefolk tar medansvar 

som ved tidligere aksjoner – 
som givere og bøssebærere og 

støttepersoner. Her gjelder det om å gi håp og fremtid 
til en generasjon av barn som er blant de svakest stilte. 
Vi vil mobilisere for saken! 

  O. Skjevesland

BARNDOMMEN 
FORSVINNER
Hver dag er en 
kamp for å overleve. 
Barn berørt av aids 
er ikke nødvendig-
vis syke eller smit-
tet av viruset, men 
de lever i lokal-
samfunn hvor aids 
setter dype spor. 
De voksne dør, eller klarer ikke å forsørge familien. 
Støtteapparat fi nnes ikke. Millioner av barn lever 
uten tilsyn av voksne og må klare seg alene.

INNTEKTENE FRA ÅRETS TV-AKSJON GÅR 
TIL:
•  Barn berørt av hiv/aids i Mosambik, Malawi, 

Zimbabwe, Zambia, Uganda, Ukraina
Med TV-aksjonen inviterer UNICEF og idretten 
oss til et viktig bidrag i kampen mot hiv og aids. 
Men dette er mer enn akutt nødhjelp og hjelp til å 
overleve. TV-aksjonen vil også bidra til å skape et 
nettverk for barn og unge og gi liv og livsglede.

Francisca fra Zambia er eksempel på dette:

Idretten ga meg et nytt hjem!

I Zambia er Franciscas historie et lyspunkt. Før 
hun var fylt 8 år, var begge foreldrene hennes døde. 
Hun fi kk skolegang og mulighet til å drive idrett, 
og i dag er hun nettballtrener og leder for Kicking 
AIDS Out i nærmiljøet.
Dette nettverket ble etablert i 2001 som idrettens 
kamp mot aids. 
Dette er ett eksempel som viser at det nytter!  
 engj

Olav Skjevesland, Biskop i Agder og 
Telemark

Barn skal slippe å kjempe alene!

KMB0307   8KMB0307   8 05-10-07   08:59:1905-10-07   08:59:19



9

POSTEN – EN UTRO TJENER.
Gjennom mange år har Vi snakkes hatt problemer med 
Posten, i den forstand at bladet ikke har blitt distribu-
ert slik det skal, og slik det er betalt for. I særlig grad 
har det gått ut over Levangsheia, som til tider har fått 
bladet svært seint, - eller ikke fått det i det hele tatt.
 
Sist skjedde dette for årets sommernummer av Vi 
snakkes; - da ble bladet ikke omdelt på Levangsheia. 
Redaksjonen har denne gangen, som så mange ganger 
før, tatt dette opp med Posten – uten at noe positivt 
har kommet ut av det: Bladet som Levangsheiafolket 
skulle hatt, er og blir ”borte”.

Vi i redaksjonen er fortørna over det som har skjedd, 
og vi har tatt forholdet opp med Post-ombæringssje-
fen i regionen, plassert i Skien. Det er da vårt håp at 
ting skal bedre seg.....
Overfor de mange på Levangsheia som ikke har fått 
bladet, kan vi bare beklage og be så mye om unn-
skyldning. Høstbladet, som nå lages, håper vi skal 
dumpe ned i postkassene til alle som skal ha Vi snak-
kes.

Redaksjonen 

Her er bilde 
og tegninger fra 

barn på døveskolen 
i Morondawa, 

Madagaskar, som er 
Kragerø menighets 

misjonsprosjekt. 
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SINGSPIR– stedet for deg?
Singspiration er et ungdomskor som holder til på bedehuset i Løkka.

Her samles ungdom fra 13 til 18 år på fredagskveldene, 
til kor og sosiale aktiviteter. Det er ca 40 medlemmer i koret. 

En vanlig fredagskveld for Singspi begynner kl. 18.30 med en kort åpning 
av et av medlemmene, før vi går inn og synger. 

Da holder vi på i ca. to timer. 
Etter dette kommer den mer sosiale og lekne delen..
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IRATION – stedet for deg?– stedet for deg?
Vi er veldig opptatt av at Singspi skal være et 

sted hvor man kan komme for å kose seg og 
ha det moro, samtidig som vi fokuserer på 

det kristne livssynet.
Derfor har vi gjerne litt fysisk utfoldelse med leking 
og klatring eller lignende, etterfulgt av mat, samt 
andakt. Etter andakten har vi lirekasse, hvor et av 
medlemmene spiller av to-tre sanger som betyr noe 
spesielt for han/henne. Til sist samles vi i en stor 
ring og synger velsignelsen sammen. Da er vi gjerne 
ferdige kl. 22.30.
På hver Singspi-øvelse er det en ”celle” som har 
ansvar. Denne ”cellen” skal ordne åpning, leker, mat 
og lirekasse. Medlemmene er delt opp i fi re ”celler”, 
hver ledet av en celleleder. Dette er en ordning som 
får medlemmene til å engasjere seg og til å jobbe 
med andre..

MUSIKKEN!
Musikken er jo en stor del av Singspi, noe som også 
gjør at vi er svært takknemmelige for vår dirigent og 
musikalske leder Øistein Buen. Han har i år fått to 
nye medlemmer til kompet, ettersom den tidligere 
bassisten og den tidligere pianisten har kommet til 
den alderen hvor de har fl yttet ut av Kragerø. Så nå 
har vi et komp bestående av Mathias Sagedal på 
trommer, Magne Seland på gitar, Andreas Grøgaard 
på bass og Elisabeth Hiis på piano. 

Sangene vi synger i Singspi er for det meste 
gospel, men også noen lovsanger.

UNGDOMSROM OG OPPUSSING...
Som nevnt holder vi jo til på bedehuset i Løkka, 
som nå har blitt pusset opp. I forbindelse med dette 
ble vår gamle peisestue revet, i bytte mot en ny.

Rommet i seg selv er nesten ferdig, det har fått 
peis og vi har malt det på dugnad. Det som gjenstår 
nå er litt tekniske duppeditter og smarte løsninger. 
Vi vet stort sett hvordan vi vil ha det, men foreløpig 

har vi bare det gamle interiøret fra den tidligere 
peisestua, ettersom vi trenger litt mer penger i kassa.

STYRE OG STELL...
Singspi’s styre består av syv medlemmer, samt 
dirigenten. I styret får man forskjellige verv, og 
disse er: leder, nestleder, sekretær, cellesjef, kiosksjef, 
webansvarlig, andaktssjef og styremedlem. Blir man 
valgt inn i styret sitter man for to år, men vervene 
velges nye hvert år. Årets nye leder er Elisabeth 
Hiis. Hun overtar etter Ingun Buen, som har hatt 
dette vervet i to år, men som har trukket seg tilbake 
som nest leder. 

En annen gruppe som gjør en fl ott innsats i 
Singspi er voksenlederne, som hjelper til på øvelser, 
turer og andre ting som vi fi nner på!

TURER – SOSIALT OG MORO!
Singspi drar gjerne på turer, korte eller lange..
Forrige fredag, (13. september), tok vi for eksempel 
turen til Wåsjø putball-park. Der hadde vi det 
moro, spilte og herja, før vi grilla pølser og roa oss 
ned i gamma før kveldens andakt.

Vi har også planer om å gjennomføre en tur til 
Fjone i høst, hvor vi har vært et par ganger tidligere. 
Her sover (!?) vi i gamme, leker, spiser, hopper i 
tarzan-huske, har rebusløp, eller lignende. Vi prøvde 
oss også med paintball sist vi var der. Dette slo 
godt an. Til denne høstens tur har vi tanker om å 
velge oss et tema som vi kan ha over hele helgen, og 
prøve å ha andakter og samlinger knyttet til dette. 

Så dette var altså litt om ungdomskoret 
Singspiration.. Kort oppsummert kan vi vel si at 
Singspi er et kor for det sosiale og lekne mennesket, 
med fokus også på det kristne livssynet.

Hvis du synes dette høres interessant ut, er du 
hjertelig velkomme til å være sammen med oss!
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det beste valget

Kragerø Apotek

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Skåtøy regnskapsservice AS

Gromstad Bil & Båt
Volkswagen

www.gromstad.no – 35 98 59 59

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Torvgt. 20, 3770 Kragerø
Tlf. 35 98 17 66 – Off. godkjent optiker – Faks: 35 99 12 56

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

Tlf. 35 98 03 60 – Faks 35 98 10 58

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Tyvand
Kragerø og Drangedal

Begravelsesbyrå
Telefon: 35 98 21 94 

Kragerø Sentrum

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Biørnebyen

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Støtt våre annonsører 
– de støtter oss!
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FELLESMØTER I 
KRAGERØ HØSTEN 2007

Det er en lang tradisjon med et godt samarbeid 

mellom byens ulike menigheter. ”Felleskomitéen” 

som står bak de ulike økumeniske arrangementene 

i Kragerø består av representanter fra Metodistkir-

ken, Baptistkirken, Frelsesarméen, Pinsemenighe-

ten, Frikirken, Normisjon og Den norske kirke.

De siste årene har det vært en tradisjon å feire en 

økumenisk nyttårsgudstjeneste hvor alle byens me-

nigheter medvirker. Langfredag ettermiddag samles 

også menighetene på tvers av kirketilhørighet.

Fellesmøtene denne høsten fi nner sted i Metodis-

tkirken  fra den 1. til den 4.november. Håkon Fa-

gervik er årets predikant. Torsdag, fredag og lørdag 

starter møtene kl. 19.00, med bønnesamling fra kl. 

18.00. Søndagsmøtet starter kl. 18.00. Det blir mu-

ligheter for samtaler og forbønn i forbindelse med 

fellesmøtene, og en gruppe vil lede lovsangen.

Alle ønskes hjertelig velkommen til oppbyggelse, 

lovsang, forbønn og fellesskap sammen med Kra-

gerømenighetene!

BHM 

Det var en av sommerenes fl otteste soldager da 

Kirkeringen på Levangsheia arrangerte sitt årlige 

sommermarked på Støle 25.juli 

Det kom inn hele 42 000 kr ,noe arrangørene, 

Kirkeringen er godt fornøyd med. 

Det var stappfullt av folk da det hele startet og 

folk nærmest løp til loppebordene som i år var 

større enn noen gang. 

Markedet ble lett og ledig ledet av Hege Sandvik.

Her var mulighet for å ta lodd på vakre 

håndarbeider, hagemøbler og mye annet. 

Åresalget føyk unna og mat og drikke likeså. 

Mange benyttet også tiden til pilkast 

konkurransen. 

Som vanlig var Ove Brede en fl ott auksjonarius. 

Sjelden kjøper man poteter til 50 kr kiloen, men 

på dette markedet er det helt vanlig for pengene 

sitter løst til inntekt for en god sak ! 

Kirkeringen støtter bl.a. Litauenhjelpen,

Barne- og Ungdomsarbeidet, Gautefall fj ellkirke 

og har i år vært med på å skaff e tilveie hjertestarter 

på Levangsheia. 

Andakt ble holdt av sokneprest Harald Monsen.

Neste sommer blir det nytt sommermarked på 

Støle !

SUKSESS MED sommermarked på Støle sommermarked på Støle   

Fra loppemarkedsbordet.

Auksjon. Ove Brede og Hege  Sandvik .
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STØLE KIRKE
15.07 Herman Bratsberg Jahren
05.08 Elias Sundquist Myrstrand
02.09 Maja Andersen – Tveit
02.09 Tom Erik Andersen

SKÅTØY KIRKE
10.06 Leah Pettersen Løberg
08.07 Jenny Haugland Dølvik
Døpt på Ankerplassen, Jomfruland:
15.07 Christine Hyrum Dahl
15.07 Marius Arne Dahl
Døpt på Langøy kirkegård:
12.08 Christoff er Rüger
12.08 Vincent Rüger
12.08 Remi Eikenes
12.08 Anders Eikenes

KRAGERØ KIRKE
03.06 Katinka Lier Ramberg
10.06 Belle Løvstad Solberg
10.06 Liam Nygaard Sandersen
10.06 Kristian Kolberg
24.06 Helene Clausen Endresen
24.06 Anker Skjerven Langlo
24.06 Axel Fuhr
01.07 Jørgen Aleksander Bjerke, døpt i Sannidal
22.07 Christina Robbestad Nilsen
29.07 Samuel George Elston
29.07 Embrik Askjer
26.08 Ruben Rasmussen
16.09 Th eo Elias Skorstad Nygaard

KRAGERØ
26.05  Linn-Christin Ørbeck-Nilsen og 

Sigbjørn Hafredal
07.07     Elin Th oner Mjelde og 

 Arne Magne Rønningen
21.07 Linn Hege Bolstad og Stig Olsen
28.07  Stine Maria Hovet Johansen og 

Karl Olaf Isaksen
01.08 Tove Fjeld og Ove Gundersen
04.08 Maria Hasseleid og Trygve Kragnes
11.08 Sølvi Hurlen og Arne Bjørn Gundersen
18.08  Hege Elisabeth Wilhelmsen og 

Christian Knudsen 

SKÅTØY
09.06  Anette Gundersen og 

Chriss Roald Lund

17.09  Hui Guo og Reidar Braatø
Ankerplassen, Jomfruland:
16.06 Lene Th orsen og Kristian Døvik
30.06  Anne- Grete Fossum og 

Th omas Anthony Kvilaas
14.07 Hanne Riser og Didrik Bakken
18.08  Annett Th eiss Søgaard og 

Roger Sørdalen
18.08  Karen Skaane Kristiansen og 

Joachim Hagen Handsen
18.08  Trine Ivarhus Sollesnes og 

Tor Øyvind Finsrud Jørgensen

STØLE
30.06  Camilla Marie Lien og

Olav Gaastjønn Tveit

KRAGERØ
23.05 Ragnar Dericham Gundersen
04.06 Marie Jacobsen
05.06 Magnhild Pedersen, begravd i Sannidal
07.06 Solveig Marie Bjørnsen
12.06 Carl Evald Olsen
18.06 Ingrid Th omine Snøås, begravd Sannidal
20.06 Solveig Ester Lier
26.06 Roar Knudsen
26.06 Eleonore Elisabeth Wang
05.07 Einar Peder Hexeberg
20.07 Aage Høst Klausen
22.07 Jens Scharff  Andreassen
26.07 Arthur Klausen
30.07 Sverre Marcus Gulbransen
09.07 Telly Nicolai Nilsen
04.08 Fred Johnny Fredriksen
10.07 Harald Gundhus
24.07 Rolf Johan Røegh
24.08 Ingrid Grøgaard Lognvik
28.08 Ruth Esther Aagetvedt
07.09 Egil Lia
08.08 Kari Kaasa Knutsen
16.09 Finn Ove Knudsen

LEVANGSHEIA
07.05 Ruth Bergljot Markussen, begravd Kragerø
10.05 Anny Margareth Bruntangen
25.06 Aase Tobiassen
10.09 Johannes Korbøl
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GUDSTJENESTER 
14.oktober- 20.s.e.pinse

Kragerø kirke kl.11.00 Harald Gulstad.   

Skåtøy kirke kl.11.30  Bente H.Modalsli. 

Gullkonfi rmanter

21.oktober – 21 s. e. Pinse

Kragerø kirke kl.11.00 Harald Monsen

Støle kirke kl.11.00   Harald Gulstad. 

Gullkonfi rmanter.

28.oktober - Bots - og Bededag: 

Kragerø kirke kl.11.00       Harald Monsen 

04.november – Allehelgensdag

Støle kirke kl.11.00  Harald Gulstad

Kragerø kirke kl.18.00  Allehelgensdagsmesse. 

Kantoriet. Harald Monsen og 

Bente H.Modalsli. 

11.november – 24. s.e.pinse

Kragerø kirke kl.11.00 Bente H.Modalsli. K. Jentekor

Kragerø kirke kl.19.00 Konsert. Kragerø Jentekor

Skåtøy kirke kl.11.30 Harald Monsen

Støle kirke kl.17.00   Bibelspill v. Barne – og 

Ungdomskoret.

18.november – 25.s.e.pinse

Kragerø kirke kl.11.00 Harald Gulstad

Støle kirke kl.11.00   Harald Monsen. Familiegudstj. 

Innsamling til Litauenhjelpen.

Barne- og Ungdomskoret.

Skåtøy kirke kl.18.00  Aftentime i kirken. Marcell 

Singers. Musikk og lesninger.

25.november – siste søndag i kirkeåret

Kragerø kirke kl.18.00 Bente H.Modalsli

02.desember – 1.søndag i advent

Kragerø kirke kl.11.00 Harald Monsen. K.Jentekor.

Støle kirke kl.11.00   Familiegudstj. 

Bente H.Modalsli. Bøker til 

barn f. 2004

Barne –og Ungdomskoret

09.sesember – 2.søndag i advent

Tåtøy grendehus kl.11.30 Harald Gulstad

Kragerø kirke kl.18.00  Julekonsert. Byens kor og korps. 

Harald Monsen.

15.desember –lørdag

Støle kirke kl.18.00  Julekonsert. Harald Gulstad.

16.desember – 3.søndag i advent

Kragerø kirke kl.20.00  De ni lesninger. Harald Monsen 

og Bente H. Modalsli

Følg med annonseringen i lokalavisene for ev. endringer 

“En smuk 
aftensang” 

Ovenstående er hentet fra tittelen på en 

vakker kveldssalme med tekst av Petter 

Dass og søndag 18.november inviteres 

det til en aftentime i Skåtøy kirke. 

Ønsket er å formidle litt balsam for 

kropp og sjel i novembermørket,åpne 

noen indre dører og løfte fram den 

stille glede. 

Koret Marcell Singers vil være 

hovedaktør. 

Det vil også bli lesninger, lystenning 

og instrumentalmusikk i et felles 

meditativt uttrykk. 

Gunvor Fjellheim 

BASAR I 
STØLE KIRKE 

torsdag 25.oktober kl.18.00 
Utlodning - åresalg - bevertning 

Levangsheia Barne- og Ungdomskor 
Trond Engnes fra Region Telemark. 

arr. Levangsheia Normisjon og 
Tirsdagsklubben 
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ANDAKTEN
Av Sven Ludvigsen

Høst

Når vi tenker på ordet nyheter så er det vel ikke ordet godt 
som er det første som dukker opp. Men vi har vel alle hatt 
en opplevelse av hva en god nyhet kan gjøre med oss.
Det er mange som tenker: dersom jeg blir kristen så må 
jeg gjøre noe spesiellt og leve på en spesiell måte.
Men evangeliet er ikke gode råd eller gode leveregler, det 
er gode nyheter og her er det en viktig forskjell.
De gode råd og leveregler forteller deg hva du må gjøre. 
De gode nyheter forteller oss om noe som har hendt og 
som vi ikke kan gjøre noe med.

Den tyske dikter Heinrich Heine sto en dag sammen 
med en venn i katedralen i Amiens. Vennen spør: Si meg, 
Heinrich, hvorfor kan ikke folk lenger bygge pilarer som 
disse? Og Heine svarte: Kjære venn, på de tider var folk 
drevet av en overbevisning. Vi moderne mennesker har 
meninger. Det trengs mer enn meninger for bygge en 
gotisk katedral.

Gode råd og leveregler skaper meninger.
Gode nyheter skaper overbevisning.
Gode råd krever mer innsats.
Gode nyheter gjør noe med deg!

Det er ikke vanskelig fi nne gode råd men kanskje du også 
har erfart hvor vanskelig det kan være leve opp til dem.
Jeg er glad for at evangeliet er gode nyheter. Jeg har fått 
lov til høre nyheter som har forandret mitt liv, jeg har fått 
høre nyheter som har skapt overbevisning i meg.

20.-21. Oktober samles over 1000 barn i Kragerøhallen 
til Barnegospelfestival. En av sangene de skal synge der 

forteller om den første budbringer som kom og fortalte 
om de gode nyhetene;

En julenatt tentes et lys over stallen.
Da min engel fl øy høyt med et gledelig bud.
Den julenatt da kysset himmelen jorden og min engel sang 
himmelens pris til min Gud. Engelen min.

Engelen min synger sangen om gleden, 
ære til Jesus som kom til vår jord.
Engelen min tenner håpet om freden, 
i hjertet hvor frelseren bor.

Guds kjærlighet blinket i himmelens stjerner.
Da min engel danset rundt gjeternes bål.
Guds kjærlighet skinner for evig rundt barnet.
Må din engel få vise deg himlen som mål. Engelen min.

Syng om julens store under Om frelseren så kjær.
Han lever nå og bor i oss.
Han kan komme alle nær.

T: Sigurd Svela
M: Hilde Svela

Når festivalen avsluttes med en kjempekonsert på søndag 
ettermiddag vil dette være en av sangene du får høre.
Du er herved invitert til komme og høre de gode nyheter.
De gode nyheter om Jesus og hva han har gjort for oss.
Så er heller ikke spørsmålet hva du gøjr med de gode ny-
hetene, men hva de gode nyhetene får gjøre med deg!

Sven Ludvigsen

Det kristne budskap, Det kristne budskap, 
EVANGELIET, BETYR “GODE NYHETER”EVANGELIET, BETYR “GODE NYHETER”
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